
Odnikudnikam

Martina Trchová

Svítí
tmou moje a tvoje tělo
sytý
dnes hladovému vzal
není zbytí
brzy tě to omrzelo
v sítích
mě pošleš o dům dál.

Červená stát
blikla na semaforu
není kam jet
a za zády mi troubí
tak zapomenem
a příště měj se na pozoru
v lásce je slepých ulic dost.

Jen ještě dnes, prosím
vyzvi mě k tanci
budu to já, kdo se nezastaví
víno si dám
a než ztratím šanci
spletu ti hlavu
budu tvoje déja vu.

Líto
je slovo pro slabochy
vím to
a tak ho neříkám
nebolí to
né, hlavně mi nechybí to
stálé odnikudnikam.

Červená stát
blikla na semaforu

není kam jet
a za zády mi troubí
tak zapomenem
a příště měj se na pozoru
v lásce je slepých ulic dost.

Jen ještě dnes, prosím
vyzvi mě k tanci
budu to já, kdo se nezastaví
víno si dám
a než ztratím šanci
spletu ti hlavu
budu tvoje déja vu.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

